4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2019
	№ 1635-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 30.07.2019 № 19 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 01.08.2019 № 1635-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	1.
	Липатов
Денис
Геннадьевич
	учитель физической культуры Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Пивненко
Марина Алексеевна
	заместитель директора муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1», пгт.Пойковский
	3500,00

	3.
	Рягузова
Татьяна
Казимировна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Валиева
Минзия Хусаметдиновна
	заместитель заведующего Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного  учреждения «Детский сад «Жемчужинка», пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Боредькина Светлана Васильевна
	педагог дополнительного образования Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества», пгт.Пойковский
	3500,00

	6.
	Рахманов
Александр Валерьевич
	главный специалист по защите информации Нефтеюганского районного муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр компьютерных технологий», пгт.Пойковский
	3500,00

	7.
	Бородко
Наталья Васильевна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский
	3500,00

	8.
	Жердев
Михаил Валерьевич
	директор Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым
	3500,00

	9.
	Карпова
Лариса Викторовна
	оператор нефтепродуктоперекачивающей станции   линейной производственно-диспетчерской станции «Каркатеевы» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь»,  п.Каркатеевы
	3500,00

	10.
	Кадкина
Светлана Викторовна
	сторож (вахтер) муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности учреждений культуры и спорта»,  п.Каркатеевы
	3500,00

	11.
	Трифонова Марина Геннадьевна
	повар Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного  учреждения «Детский сад «Буратино», п.Каркатеевы
	3500,00

	12.
	Голудина
Елена
Викторовна
	учитель русского языка и литературы Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа», п.Каркатеевы
	3500,00

	13.
	Ахметзянов Руслан Тимергалиевич
	мастер пункта сдачи нефти Нефтеюганского филиала компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	14.
	Попов
Вячеслав Александрович
	руководитель отдела бурения Нефтеюганского филиала компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»,  г.Волгоград
	3500,00

	15.
	Барановский Александр Анатольевич
	руководитель группы по обустройству кустов скважин и строительству трубопроводов Нефтеюганского филиала компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.», г.Тюмень
	3500,00

	16.
	Сухинина Маргарита Дмитриевна
	советник департамента внешних связей  Филиал компании "Салым Петролеум Сервисиз Б.В." в  г.Ханты-Мансийске,  г.Ханты-Мансийск
	3500,00

	Всего
	56000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 01.08.2019 № 1635-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Кан
Анна
Николаевна
	заместитель начальника отдела подготовки проектной  документации Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление капитального строительства», г.Ханты-Мансийск

	2.
	Шагиева
Елена
Витальевна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного  учреждения «Детский сад «Морошка», п.Куть-Ях

	3.
	Мастерова
Алина
Рифовна
	учитель–логопед Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Капелька», пгт.Пойковский

	4.
	Минниханова Ольга
Николаевна
	начальник отдела кадров, правовой работы и муниципального заказа Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и организационного обеспечения образования»,  г.Нефтеюганск

	5.
	Мишина
Галина
Юрьевна
	заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного  учреждения «Детский сад «Ручеек», п.Сингапай

	6.
	Скляренко
Галина Николаевна
	заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного  учреждения «Детский сад «Буратино», п.Каркатеевы

	7.
	Мальцев
Леонид Данилович
	слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике линейной производственно-диспетчерской станции «Каркатеевы» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь»,  п.Каркатеевы

	8.
	Кирилюк
Оксана Викторовна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»,  п.Каркатеевы

	9.
	Василенко
Галина Владимировна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»,  п.Каркатеевы

	10.
	Илюхина Людмила Александровна
	уборщик служебных помещений  муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности учреждений культуры и спорта»,  п.Каркатеевы

	11.
	Шилова
Наталья
Павловна
	оператор связи 3 класса отделения почтовой связи Каркатеевы Сургутский почтамт Управления Федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры - филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»

	12.
	Блинов
Игорь Дмитриевич
	специалист по планированию и поддержки инфраструктуры Нефтеюганского филиала компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»,  п.Салым

	13.
	Наливайко
Лариса Михайловна
	руководитель пассажирских перевозок Нефтеюганского филиала компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»,  п.Салым

	14.
	Шапуров
Денис
Павлович
	ведущий технолог производства Нефтеюганского филиала компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»,  г.Тюмень

image1.jpeg